平成28年10月吉日
関係者各位

齋藤　榮
　　【公印省略】

　初秋の候、貴台におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げますとともに、日頃より
当連盟に対し格別なるご協力を賜り深く感謝申し上げます。
　つきましては、標記審査会を下記のとおり開催いたします。時節柄ご多用のこととは存じますが、
多数参加されますようご配慮をお願い申し上げます。

記

剣道昇段審査会
　 1 日 時 平成２８年１１月６日（日）　　受付　１２：３０　　審査開始　１３：００

2 会 場 佐渡中等教育学校体育館　　佐渡市梅津１７５０番地

℡：０２５９－２３－３１３８

3 審 査 初段から三段まで

4 審 査 方 法 全日本剣道連盟段位審査規定及び審査細則による。

5 審 査 内 容 １　実技審査

２　日本剣道形

①初段 太刀一本目・二本目・五本目

②二段 太刀一本目から五本目まで

③三段 太刀一本目から七本目まで

３　学科試験

6 受 験 資 格 初段　 一級受有者で、審査当日満１３歳以上の者

二段 初段受有後１年間以上の修行した者

三段 二段受有後２年間以上の修行した者

7 審 査 料

段　位 審査料 登録料 合　計

初　段 4,000 9,000 13,000

二　段 4,000 11,000 15,000

三　段 4,000 13,000 17,000

※注1　日本剣道形のみの受審者は、再審料2,000円と受審段位の登録料を納めてください。

8 携 行 品

9 そ の 他 主　管 佐渡市剣道連盟　　　会長　　澤見幸夫

事務局 〒９５２－１３０３　佐渡市上矢馳５２０－１

菊田　和人
電話　０２５９-５２-１４８７(自宅） 090-5761-7845（携帯）
メールアドレス：kikuta.kazuhito@blue.plala.or.jp

剣道具、木刀、筆記用具、剣道手帳、万一の用意に保険証（コピーでも良い）を持参
すること。

一般財団法人新潟県剣道連盟
      会長

平成２８年度　剣道昇段審査会の開催について（ご案内）

※１級、現有段位の取得年月日、受験会場を証明できるものを必ず持参すること。